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Zaprojektuj swój zysk

W ramach podejmowanych  działań na rzecz  z rozwoju sektora design w naszym województwie Urząd
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  podjął współpracę z Instytutem Wzornictwa  
Przemysłowego przy realizacji projektu „ Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstw poprzez wzornictwo
(innowacja procesowa i produktowa)” – „Zaprojektuj swój zysk”  (ZSZ). Projekt ten realizowany jest
do roku 2011 w ramach Programu  Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

„Zaprojektuj Swój Zysk” to projekt który, wskazuje przedsiębiorcom na możliwości rozwoju oparte o
design. Dostarcza specjalistycznej wiedzy, jak skutecznie wprowadzać wzornictwo w firmach, jak
wykorzystać potencjał projektanta do tworzenia nowych produktów i strategii. Wzornictwo przemysłowe
rozciąga się bowiem na projektowanie zarówno przedmiotów, jak i całych koncepcji oraz nowych form
biznesu, przyczynia się do powstania pięknych i atrakcyjnie oferowanych usług. Wzornictwo tworzy
wartość dodaną, stając się jednym z kluczowych elementów budowania przewagi konkurencyjnej
przedsiębiorstw.

„Dobre wzornictwo to zysk” głosi główne hasło kampanii, a konsekwentne rozwijanie i przemyślane
wsparcie sektorów kreatywnych przyczynia się do budowania marki i tożsamości nie tylko produktu czy
firmy, ale staje się również  realną szansą modernizacji wielkopolskiej gospodarki.
Uczestnictwo przedsiębiorców w projekcie stwarza możliwości nawiązania współpracy z projektantami
oraz z innymi przedsiębiorcami w kraju i za granicą, wzmocnienia pozycji konkurencyjnej firmy i budowy
jej wizerunku jako firmy innowacyjnej. Projekt ma na celu dostarczenie specjalistycznej wiedzy,
metodologii i praktycznych rozwiązań, dzięki którym przedsiębiorcy dowiedzą się jak tworzyć
innowacyjne wzorniczo produkty i skutecznie wprowadzać je na rynek.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Departamencie Gospodarki, ul. Przemysłowa 46 w
Poznaniu, pod numerem telefonu 61 65 80 726 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej
wysyłając zapytania na adres: wielkopolska@umww.pl , jak również na
stronie www.zsz.com.pl.
 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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